
拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、ご利用のご相談をいただきまして、誠に有難うございます。

見学だけではなく、ご質問等ございましたら、ご入居に関係なく是非お越しいただきご相談下さい

○ 施設の種類が分からないので、聞いてみたい

○ インターネット等で探しても家賃や定額の月額費用しか記載されておらず、いったい

いくらの費用が必要か不明である

○ 介護のサービスを受ける為にはどうすればいいか？

○ 体験等のサービスを受けてみたい

その他、質問や見学だけしてみたい等ございましたら、当施設にお越しいただければ、施設の事や

金額・介護認定の方法等、何でもご相談にのります。

無料にてご対応させて頂いておりますので、下記ご連絡の上お越しください。

施設職員・ケアマネージャーともどもお待ちしております

〒570-0002

守口市佐太中町 2-9-2

医療法人神明会　住宅型有料老人ホーム

担当：　福田・澤村

T E L ： ０６－６９１６－０８６４

F A X ： ０６－６９１６－０８６３

： ０１２０－６５０－５５４

送　付　先

利用申込のご案内

医 療 法 人　神 明 会

住宅型有料老人ホーム ラ・ソーラ 街の杜*もりぐち

施 設 長　　福田　智則

0 


